孝义市城区及周边重点区域配套基础设施改造提升工程设计项目招标控制价

（招标编号：ST141181202407220301）

一、控制价内容：

招标控制价：

小写：1663100元

大写：壹佰陆拾陆万叁仟壹佰元整

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133。

三、联系方式

招标人：孝义市建筑工程服务中心

地址：山西省吕梁市孝义市府前街党政大楼

联系人：文虎

电话：18635855002

招标代理机构：山西中晋儒林项目管理有限公司

地址：山西转型综合改革示范区学府产业园平阳南路儒商大厦 1 号楼 14 层 1405

联系人：曹晨力

联系电话：15503515985

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）